
Feuille de résultats www.cd.ufolep.org

Club organisateur :

Responsable :

Lieu :

Date :

Epreuve ouverte aux autre fédé. :

14

Place Nom / Prénom Club Fédé Dept.

1 DESPEIGNES PATRICK VC THOUARS FFC 79

2 RODRIGUES MANUEL ROC CYCLO UFOLEP 87

3 BLUGEON BENOIT CYCLO SPORTIF CLUB VOUILLÉ UFOLEP 86

4 GUYON AURELIEN SECTION UFOLEP - UVP UFOLEP 86

5 MAYNARD PAUL USCC CHAUVINOISE CYCLISTE UFOLEP 86

6 BOUTET QUENTIN ASS ENTENTE CYCLISTE RIBERAC UFOLEP 24

7 CARON ANTOINE AS ST JUNIEN CYCLOTOURISME UFOLEP 87

8 GABORIT SULLIVAN CYCLO STE VERGEOIS UFOLEP 79

9 GRANDON ENZO SECTION UFOLEP - UVP UFOLEP 86

10 MOREAU AXEL V NAINTRE FFC 86

5

Place Nom / Prénom Club Fédé Dept.

1 RAIMOND FRANCOIS UVP FFC 86

2 CHRISTOPHE DENIS VC THOUARS FFC 79

3 PELLADEAU GREGORY CDLC Gençay UFOLEP 86

4 MASSONNET ROMAIN CDLC Gençay UFOLEP 86

5 AYRAULT NICOLAS USCC CHAUVINOISE CYCLISTE UFOLEP 86

6

7

8

9

10

32

Place Nom / Prénom Club Fédé Dept.

1 PHELIPPON ROMAIN CDLC Gençay UFOLEP 86

2 BRISSON QUENTIN USCC CHAUVINOISE CYCLISTE UFOLEP 86

3 MOREAU PASCAL  VELOPHILE NAINTREENNE UFOLEP 86

4 GRUVIER GUILLAUME VELO SAUVAGE POITEVIN UFOLEP 86

5 MERZERAUD CEDRIC SPRINTER CLUB VEXINOIS UFOLEP 60

6 RETIF DOMINIQUE SECTION UFOLEP - UVP UFOLEP 86

7

8

9

10

2ème CATEGORIE Nombre de participants au départ :

3ème CATEGORIE Nombre de participants au départ :

1ère CATEGORIE Nombre de participants au départ :

CYCLOSPORT

CDLC Gencay

Eric MARIVINGT

Gencay-Magné

04/06/2023

OUI
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36

Place Nom / Prénom Club Fédé Dept.

1 TESSAUD DIDIER BRIE LOISIRS ET CULTURE UFOLEP 16

2 AUDOUIN BRUNO U.V.C. COUHE UFOLEP 86

3 DELHOMME THIERRY AC MELLETOISE UFOLEP 85

4 GILLEREAU DANIEL ROUE LIBRE GARNAUDIENNE UFOLEP 17

5 AUNEAU LUDOVIC CYCLE AMICAL DU CIVRAISIEN UFOLEP 86

6

7

8

9

10

2

Place Nom / Prénom Club Fédé Dept.

1 VAUTRIN CLAIRE LISE CYCLE POITEVIN UFOLEP 86

2 GROLEAU ELODIE AMICALE CYCLISTE NEUVILLE UFOLEP 86

3

4

5

6

7

8

9

10

1

Place Nom / Prénom Club Fédé Dept.

1 BRUNETEAU SARAH SECTION UFOLEP - UVP UFOLEP 86

2

3

4

5

6

7

8

9

10

4ème CATEGORIE Nombre de participants au départ :

FEMININES Nombre de participantes au départ :

CATEGORIE 15/16 ANS Nombre de participants au départ :

Page 2



Feuille de résultats www.cd.ufolep.org

Club organisateur :

Responsable :

Lieu :

Date :

Epreuve ouverte aux autre fédé. :
CYCLOSPORT

CDLC Gencay

Eric MARIVINGT

Gencay-Magné

04/06/2023

OUI

4

Place Nom / Prénom Club Fédé Dept.

1 RODRIGUES EVAN ROC CYCLO UFOLEP 87

2 CLOCHARD TIMEO JPC LUSSAC UFOLEP 86

3 BAUDAT RAPHAEL U.V.C. COUHE UFOLEP 86

4 GATTEAU LYLOU VELOCE CLUB LUCONNAIS UFOLEP 85

5

6

7

8

9

10

6

Place Nom / Prénom Club Fédé Dept.

1 CHAVANEL HUGO AC CHATELLERAUDAIS FFC 86

2 HUGUENOT TOM UCC VIVONNE FFC 86

3 RAIMOND ROSE UVP FFC 86

4 PELLADEAU AMAEL UCC VIVONNE FFC 86

5 HUCHET BERTREL AXEL UCC VIVONNE FFC 86

6 BIGEU YANIS UCC VIVONNE FFC 86

7

8

9

10

Redevance organisateur 

Destination de cette fiche + feuilles d’engagements  + le règlement : 

Nombre total de participants :    100

CATEGORIE 13/14 ANS Nombre de participants au départ :

CATEGORIE 11/12 ANS Nombre de participants au départ :

Incidents - Réclamation – Remarques

moins de 60 participants 1,00€ ; de 61 à 100 participants 1,25€ ; Plus de 100 participants 1,50€ ; gratuit pour les benjamins U13 minimes U15 et 

cadets U17                                                                                        
La feuille de résultats à envoyer dés le dimanche soir par email pour mettre les résultats sur le site
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 Jean Claude BOUDRUCHE   -   3 avenue des 4 Vents   -  86180 BUXEROLLES         jean-claude.boudruche@orange.fr
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